Резултати од првиот колоквиум по предметот

Менаџмент на човечки ресурси
одржан на ден 30.03.2018г.

	Р.б.
	Име и презиме
	Досие бр.
	Испит

	1. 
	
	157/14
	73

	2. 
	
	156/14
	80

	3. 
	
	229/14
	50

	4. 
	
	31/14
	61

	5. 
	
	75/14
	71

	6. 
	
	231/14
	51

	7. 
	
	119/13
	43

	8. 
	
	229/13
	70

	9. 
	
	23/14
	78

	10. 
	
	196/13
	51

	11. 
	
	69/14
	78

	12. 
	
	230/14
	60

	13. 
	
	131/14
	70

	14. 
	
	18/14
	50

	15. 3.
	
	76/14
	57

	16. 
	
	78/14
	55

	17. 
	
	14/14
	54

	18. 
	
	132/13
	56

	19. 
	
	98/14
	61

	20. 
	
	167/14
	70





Заклучно со ред. бр. 20 (дваесет)
Прилеп 05.04.2018






Предметен наставник: 

Проф. д-р Љупчо Печијарески





